- **מגבלות לענין רכישת חברות כרטיסי האשראי** – בנקים, גופים מוסדיים המנהלים מעל 100 מיליארד ₪ ותאגידים ריאליים משמעותיים כמשמעותם בחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013 לא יהיו רשאים לרכוש שליטה.³ מעבר לכך יחולו העקרונות המוגדרים ברגולציה למתן היתר שליטה לסולק המחייבים, בין היתר: יושרה (**Integrity**), מנגנון למניעה וניטור ניגודי עניינים משמעותיים וחוסן פיננסי. תיתכן מכירה לגרעין שליטה או לחילופין הנפקה וביזור מלא של המניות.

במקביל ישקול בנק ישראל הקמת מתג שני, לאחר היוועצות עם ועדת היישום ושמיעת עמדתה.⁴
- **הצגת פעילות כרטיס האשראי בחשבון העו"ש** - חברות כרטיסי אשראי יחויבו למסור לבנק בו מתנהל חשבון עו"ש של לקוח את הפעולות בכרטיסי האשראי של הלקוח והבנק כאמור יחויב לשקף ללקוח את היתרה והפעולות במסגרת תצוגת חשבון העו"ש שלו, כך שהלקוח יוכל להשוות בכל נקודת זמן בין היתרה שלו בחשבון העו"ש לבין יתרת חובו בכרטיס האשראי.

² לפי סעיף 37 להצעת חוק לצמצום השימוש במזומן, התשע"ה-2015, ה"ח 945 הסמכות תהיה של הממונה על הגבלים עסקיים.

³ לגבי גורמים פיננסיים משמעותיים – נערכת בדיקה שמטרתה לבחון אם לא נכון להתיר לגורמים פיננסיים שאינם מן הגדולים בשוקים בהם הם פועלים (למשל עד ל-100-80 מיליארד ₪ נכסים) לרכוש שליטה.

⁴ יש לתקן את סעיף 23 לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א 1981 ולבצע תיקונים ברישיון חברת שב"א על מנת לאפשר לגופים שאינם בנקים להתחבר ולקבל שירותים משב"א.

■ **גישה למידע וללקוח** – חברות כרטיסי האשראי המופרדות תהיינה רשאיות לעשות שימוש במידע שבידן הנובע מתפעול ההנפקה ומן הסליקה שביצעו עד כה. העברת מידע נוסף תהיה טעונה הסכמת הלקוח.

הסכום המרבי להלוואה יהיה הגבוה בין המקובל היום לבין הנגזר מהקריטריון הבא: אם העמית ימנע מלפרוע את האשראי, הקצבה שתישאר בידיו מקרן הפנסיה בתוספת קצבת הזקנה מביטוח לאומי ובתוספת קצבאות פנסיה אחרות לא תפחת מסכום הצבירה המזערי כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 (3800 ש"ח צמוד למדד המחירים לצרכן 2005). שני חברי ועדה הסתייגו מהמלצה זו.

- על מנת להעלות את מודעות הציבור לאפשרותו לקבל אשראי מהגוף המוסדי בו מתנהל החסכון הפנסיוני שלו, כנגד שיעור מתוך החסכון הפנסיוני הצבור שלו, או ביטוח מנהלים, יחויבו הגופים המוסדיים לאפשר הגשת בקשה לקבלת הלוואה, כאמור, באמצעות אתר האינטרנט שלהם, ולפרסם אפשרות זו במקום בולט באתר.

האסדרה הרוחבית תחול על כלל הגופים המספקים שירותי תשלום, ותתייחס, בין השאר, להיבטים צרכניים ולדרישות הון. דרישות ההון הראשוני יתבססו על אלו הקבועות ב- PSD ובהתייחס לדרישות המופיעות בהצעת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים חוץ מוסדיים), התשע"ו-2015 ולא יעלו עליהן. בנוסף, כל רגולטור יקבע עבור הגופים עליהם הוא מפקח את המודל לדרישות ההון העצמי מבין המודלים המופיעים ב-

¹⁰ במספר רב של מדינות נוצרו ביוזמת המחוקק סכמות פיצוי למשקיעים, שמהוות "רשת בטחון" לנכסי לקוחות בגופים פיננסיים מפוקחים, למקרים בהם הגוף חדל פירעון.